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Artikelnummer: 218190

Gigabit Switch, Managed, 24 Ports Modular, 2x SFP,
2xRJ45, 10/100/1000 Mbps, 19"

Hauptmerkmale

Modularer Switch, Rackmontage Managed L2-Switch

Gigabit Uplink Ports: 2x RJ45, 2x SFP Web-Konfiguration, Web-Management

Stellt bis zu 24 Gigabit Ethernet oder SFP Ports bereit Redundantes Netzteil zur Verbesserung der Systemzuverlässigkeit

Spezifikationen

Hersteller-Nummer 218190

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

219525 RJT-1000SFP RJ45- SFP Transceiver Modul, 1000Base-T, 0°~
+70°C

216479 SFP-0850M10 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, 0° ~ +70°C

218758 SFP-0850M40 SFP Modul, 1,25Gbps, 550m, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, -40° ~ +70°C

216567 SFP-0850MM10 SFP Modul, 155Mbps, 2km, Multimode, 850nm,
Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

216478 SFP-1310M40 SFP Modul,  1,25Gbps,  550m, Multimode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C
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Fortsetzung Zubehör

216566 SFP-1310S10 SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, 0°~+70°C

216477 SFP-1310S40 SFP Modul, 1,25Gbps, 20km, Singlemode, 1310nm,
Duplex LC Anschluss, -40°~+75°C

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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